产
品
数
据
页
DBS60E-TJFK05000
DBS60 Core
增量型编码器

DBS60E-TJFK05000 | DBS60 Core
增量型编码器
供电电压 输出
4,5 V ... 5,5 V TTL
10 V ... 30 V TTL
10 V ... 27 V HTL
4,5 V ... 30 V TTL/HTL 通用
4,5 V ... 30 V TTL
推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/DBS60_Core
简述 类型 订货号
轴配合
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 6 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-006-P 2076228
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 8 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-008-M 2076219
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 8 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-008-P 2076229
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 10 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-010-M 2076220
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 10 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-010-P 2076230
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 11 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-011-M 2094671
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 12 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-012-M 2076221
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 12 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-012-P 2076231
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 14 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-014-M 2076222
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 14 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-014-P 2076232
用于空心轴的金属夹紧钳，轴直径 15 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 金属 SPZ-58Z-015-M 2076223
用于空心轴的塑料绝缘夹紧钳，轴直径 15 mm，外径 5/8" (15.875 mm), 塑料 SPZ-58Z-015-P 2076233
2020-08-30 04:02:50 | 产品数据页
如有更改，恕不另行通知！
编码器 | SICK 7